[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	06 февраля 2018 года
	№ 06

	Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»,

Собрание представителей Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» на 2018 год (приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского поселения

«Поселок Воротынск»
	М.Н. Фаттахова

Приложение №1
к решению

Собрания представителей

городского поселения

«Поселок Воротынск»

от 06.02.2018г.  № 06
ПЛАН
нормотворческой деятельности Собрания представителей
городского поселения «Поселок Воротынск»

на 2018 год
	№ п\п
	Наименование проекта нормативного правового акта
	Ответственный исполнитель
	Плановые сроки рассмотрения проекта

	1.
	Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в городском поселении «Поселок Воротынск» в новой редакции
	Администрация
	1 квартал 2018 г.

	2.
	Отчет об исполнении бюджета ГП «Поселок Воротынск» за 2017 год
	Администрация
	2 квартал 2018 г.

	3.
	Об исполнении бюджета ГП «Поселок Воротынск» за I квартал 2018 года
	Администрация
	2 квартал 2018 г.

	4.
	Об исполнении бюджета ГП «Поселок Воротынск» за I полугодие 2018 года
	Администрация
	3 квартал 2018 г.

	5.
	О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Поселок Воротынск»
	Администрация
	2 полугодие 2018 г.

	6.
	Об исполнении бюджета ГП «Поселок Воротынск» за 9 месяцев 2018 года
	Администрация
	4 квартал 2018 г.

	7.
	О согласовании проекта постановления Губернатора Калужской области «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области  на период с 1 января 2019 года по 2020 год»
	Администрация
	4 квартал 2018 г.

	8.
	Об утверждении бюджета ГП «Поселок Воротынск» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	Администрация
	4 квартал 2018 г.

	9.
	О ставках арендной платы и коэффициентах к ним для исчисления арендной платы на земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории муниципального образования
	Администрация
	По мере необходимости

	10.
	О внесении изменений и дополнений в Устав ГП «Поселок Воротынск»
	Администрация
	При изменении законодательства

	11.
	О внесении изменений и дополнений в Генеральный план городского поселения «Поселок Воротынск»
	Администрация
	При изменении законодательства

	12.
	О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе
	Администрация
	При изменении законодательства

	13.
	Внесение поправок в действующие муниципальные правовые акты ГП «Поселок Воротынск» в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Калужской области
	Администрация
	При изменении законодательства

	14.
	О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения администрации муниципального района «Бабынинский район»
	Администрация
	По мере необходимости

	15.
	О внесении  изменений и дополнений в бюджет  ГП «Поселок Воротынск»
	Администрация
	По мере необходимости